
Sbírka mezinárodních smluv č. 50 / 2013Částka 30 Strana 9195

PŘÍLOHA IX 

Závazky přijaté Chorvatskou republikou ohledně restrukturalizace ocelářství (uvedené v čl. 36 odst. 1 třetím 
pododstavci aktu o přistoupení) 

Chorvatsko Komisi dopisem ze dne 23. května 2011 informovalo, že obdrželo uznání dluhu od výrobce oceli CMC Sisak 
d.o.o. odpovídající podpoře na restrukturalizaci, která byla této společnosti poskytována v období od 1. března 2002 do 
28. února 2007, včetně složeného úroku ( 1 ). Poskytnutá státní podpora bez složeného úroku činí 19 117 572,36 HRK. 

V případě, že společnost CMC Sisak d.o.o. do přistoupení Chorvatska celkovou částku této podpory včetně složeného 
úroku nevrátí, nařídí Komise Chorvatsku, aby získalo zpět veškerou podporu na záchranu a restrukturalizaci, která byla 
této společnosti od 1. března 2006 poskytnuta, včetně složeného úroku.

CS 24.4.2012 Úřední věstník Evropské unie L 112/91 

( 1 ) Vypočítaných v souladu s články 9 až 11 nařízení Komise (ES) č. 794/2004 ze dne 21. dubna 2004, kterým se provádí nařízení Rady 
(ES) č. 659/1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES (Úř. věst. L 140, 30.4.2004, s. 1), naposledy 
pozměněného nařízením Komise (ES) č. 1125/2009 (Úř. věst. L 308, 24.11.2009, s. 5).




